EXTRATO DE CONTRATO N° 2/2018 - UASG 253011

N° Processo: 25761913442201793.
DISPENSA N° 2/2018. Contratante: AGENCIA NACIONAL DE
VIGILANCIA -SANITARIA. CNPJ Contratado: 00201182000169.
Contratado : DISTRIBUIDORA DE AGUAS MINERAIS BHLTDA.
Objeto: Contratacao de fomecimento, sob demanda, de 231 (duzentos
e trinta e um) galees de agua mineral de 20 litros cada, para consumo
nas unidades da CVPAFMG e PVPAF Confins no Aeroporto
Internacional Tancredo Neves, pelo prazo de 12 (doze) meses.
Assinatura: Carolina Souza Penido. Ratificacao: Marcus Aurelio
Miranda de Aranjo.